関係者各位
2023 年 6 月吉日

新商品「取手皿 ( とってざら ) 」発売のご案内

株式会社WASARA（東京都台東区、代表取締役社長：伊藤景一郎）は、新商品の
「取手皿（とってざら）」を発売いたしました。WASARA現製品ラインナップと同じく、
竹とサトウキビでできた非木材の生分解性のある紙製食器となります。

取手皿は縁のゆるやかな持ち手により、指で持ち上げやすく、料理のイメージを広げます。

また、タンブラーやワインカップの上にのせ、蓋のようにもご使用いただけます。
皿としての機能だけでなく、遊び心のあるプロダクトです。

今後とも株式会社WASARAをよろしくお願い申し上げます。

株式会社 WASARA 〒111-0036 東京都台東区松が谷 1-7-1 Tel.03-6383-2631 Fax.03-6383-2632 Email: info@wasara.jp

取手皿　製品スペック
サイズ ： Φ100mm × 19mm　／　1枚当たりの重さ ： 約 6.5 g